
CUENTA : 45030510

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO
-                 

-                 

TOTAL -                   

CUENTA: 45030515

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000124

DAVALOS CISNEROS PAUL SEBASTIAN PAGO LIQ: 001-
002-000000390 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
PASAJES AEREOS SEGÚN MEMORANDO 
AUTORIZADO CONAFIPS-GDNF-2025-0173-MEM 199.99             -                 199.99             

FC00000125

TOAPANTA MINCHALA VERONICA ELIZABETH PAGO 
LIQ: 001-002-000000391 REEMBOLSO DE GASTOS 
POR PASAJES AEREOS SEGUN MEMORANDO 
AUTORIZADO CONAFIPS-GDNF-2025-0191-MEM 171.57             -                 371.56             

FC00000131

RODRIGUEZ JACOME RICARDO ORLANDO PAGO LIQ: 
001-002-000000394 REEMBOLSO DE GASTOS 
PASAJES AEREOS SEGÚN MEMORANDO 
AUTORIZADO CONAFIPS-DCS-2025-0054-MEM 179.99             -                 551.55             

FC00000135

CHICAIZA CONCHAMBAY MAYRA ALEJANDRA PAGO 
LIQ: 001-002-000000395 REEMBOLSO DE GASTOS 
PASAJES AEREOS SEGÚN MEMORANDO 
AUTORIZADO CONAFIPS-DCS-2025-0055-MEM 179.99             -                 731.54             

FC00000136

MORILLO ROSERO VERONICA ARACELLY PAGO LIQ: 
001-002-000000396 REEMBOLSO DE GASTOS 
PASAJES AEREOS SEGÚN MEMORANDO 
AUTORIZADO CONAFIPS-GDNF-2025-0203-MEM 171.57             -                 903.11             

FC00000137

CARCHI RIVERA RUTH ISABEL PAGO LIQ: 001-002-
000000397 REEMBOLSO DE GASTOS PASAJES 
AEREOS SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GDNF-2025-0174-MEM 199.99             -                 1,103.10         

FC00000173

SALAZAR MONAR VERONICA DEL ROCIO PAGO LIQ: 
001-002-000000410 REEMBOLSO DE GASTOS POR 
PASAJES AEREOS SEGÚN MEMORANDO 
AUTORIZADO CONAFIPS-GAJP-2025-0239-MEM 173.87             -                 1,276.97         

TOTAL 1,276.97         

CUENTA: 45030530

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS 
MES MARZO 2025

MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE 

PASAJES AEREOS  

COMBUSTIBLE



FC00000105

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO FACT: 001-
002-000000377 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0095-MEM 61.00               -                 61.00               

FC00000106

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO FACT: 001-002-
000000378 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0132-MEM 15.00               -                 76.00               

FC00000107

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO FACT: 
001-002-000000379 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0152-MEM 95.00               -                 171.00             

FC00000108

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO FACT: 
001-002-000000380 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0171-MEM 30.00               -                 201.00             

FC00000109

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO FACT: 001-
002-000000381 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0209-MEM 44.00               -                 245.00             

FC00000110

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO FACT: 
001-002-000000382 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0237-MEM 36.00               -                 281.00             

FC00000111

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO FACT: 001-
002-000000383 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0253-MEM 10.00               -                 291.00             

FC00000112

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO FACT: 
001-002-000000384 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0274-MEM 89.92               -                 380.92             

FC00000114

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO FACT: 
001-002-000000385 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0293-MEM 40.00               -                 420.92             

FC00000120

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO FACT: 
001-002-000000386 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0131-MEM 96.00               -                 516.92             

FC00000121

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO FACT: 
001-002-000000387 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0217-MEM 15.00               -                 531.92             

FC00000122

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO FACT: 
001-002-000000388 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0294-MEM 95.00               -                 626.92             

FC00000123

PALACIOS TERAN DIEGO PAUL PAGO LIQ: 001-002-
000000389 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0276-MEM 20.00               -                 646.92             

FC00000139

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-
000000398 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0310-MEM 43.00               -                 689.92             



FC00000140

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000399 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0317-MEM 57.35               -                 747.27             

FC00000141

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-
002-000000400 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0321-MEM 40.00               -                 787.27             

FC00000143

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000401 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0322-MEM 55.00               -                 842.27             

FC00000144

UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON PAGO LIQ: 001-
002-000000402 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN AUTORIZADO CONAFIPS-GA-
2025-0021-OFI Y CONAFIPS-GA-2025-0364-MEM 106.02             -                 948.29             

FC00000145

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000403 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0208-MEM 80.00               -                 1,028.29         

FC00000146

CASTELO MURILLO DARWIN RENATO PAGO LIQ: 001-
002-000000404 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0329-MEM 44.47               -                 1,072.76         

FC00000147

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-
000000405 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0331-MEM 50.00               -                 1,122.76         

FC00000158

PROV: 1088 GERMAN MAURICIO LOPEZ SANTANA 
FACT: 002-018-000907041PAGO REPOSICION CAJA 

CHICA VEHICULAR, VC 833, AUTORIZADO EN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2025-0393-MEM 15.00               -                 1,137.76         

FC00000159

PROV: 1148 COSTALES CABEZAS GINA LEONELA 
FACT: 003-012-000500205,PAGO REPOSICION CAJA 

CHICA VEHICULAR, VC 829, AUTORIZADO EN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2025-0393-MEM 20.00               -                 1,157.76         

FC00000160

PROV: 1148 COSTALES CABEZAS GINA LEONELA 
FACT: 003-011-000749015,PAGO REPOSICION CAJA 

CHICA VEHICULAR, VC 829, AUTORIZADO EN 
MEMORANDO CONAFIPS-GA-2025-0393-MEM 20.00               -                 1,177.76         

FC00000163

GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN PAGO LIQ: 001-
002-000000407 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0386-MEM Y CONAFIPS-GA-

2025-0400-MEM 76.38               -                 1,254.14         

FC00000162

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000406 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0385-MEM 112.00             -                 1,366.14         

FC00000169

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-
000000408 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0405-MEM 41.00               -                 1,407.14         

FC00000170

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000409 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0423-MEM 35.00               -                 1,442.14         



FC00000181

SERVICIO SAN JOSE DEL VALLE FIRSTSERVICES SA 
FACT: 001-012-000421084. REPOSICION CONSUMO 
CAJA CHICA GESTION VEHICULAR CONBUMSTIBLE 

S/VALE NRO. 0845 30.00               -                 1,472.14         

FC00000182

Nuevas Operaciones Comerciales NUCOPSA FACT: 
045-012-001472912. REPOSICION CONSUMO CAJA 

CHICA GESTION VEHICULAR CONBUMSTIBLE S/VALE 
NRO. 0835 15.00               -                 1,487.14         

FC00000183

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-
002-000036104. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR CONBUMSTIBLE S/VALE NRO. 

0837 20.00               -                 1,507.14         

FC00000184

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-
001-000012746. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR CONBUMSTIBLE S/VALE NRO. 

0845 42.70               -                 1,549.84         

FC00000185

ESTACION DE SERVICIO SAN FRANCISCO FACT: 003-
002-000221160. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR CONBUMSTIBLE S/VALE NRO. 

0848 36.88               -                 1,586.72         

FC00000186

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-
005-000002519. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR CONBUMSTIBLE S/VALE NRO. 

0843 0.01                 -                 1,586.73         

FC00000186

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-
005-000002519. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR CONBUMSTIBLE S/VALE NRO. 

0843 34.99               -                 1,621.72         

FC00000187

ERNESTO ANDRES GUERRA GONZALEZ FACT: 001-
002-000036137. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR CONBUMSTIBLE S/VALE NRO. 

0849 39.00               -                 1,660.72         

FC00000196

PEREZ TENESACA CLARA LUZ FACT: 001-015-
000508688. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 

0849 20.00               -                 1,680.72         

FC00000205

ADECAMOR CIA LTDA. FACT: 008-002-000033776. 
REPOSICION CAJA CHICA GV  CONSUMO 

COMBUSTIBLE S/VALE NRO. 844 17.00               -                 1,697.72         

TOTAL 1,697.72         

CUENTA: 45019032

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

FC00000143

GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO PAGO LIQ: 001-
002-000000401 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0322-MEM 4.00                 -                 4.00                 

FC00000147

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-
000000405 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0331-MEM 5.00                 -                 9.00                 

FC00000169

CAICEDO PINTO VICENTE DAVID PAGO LIQ: 001-002-
000000408 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0405-MEM 3.00                 -                 12.00               

PEAJES Y OTROS VIÁTICOS



FC00000170

HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL PAGO LIQ: 001-
002-000000409 REEMBOLSO DE GASTOS POR 

MOVILIZACIÓN SEGÚN MEMORANDO AUTORIZADO 
CONAFIPS-GA-2025-0423-MEM 2.00                 -                 14.00               

FC00000188

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 010-036-
002385357. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR PEAJE S/VALE NRO. 0849 0.60                 -                 14.60               

FC00000189

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 010-037-
000393731. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR PEAJES S/VALE NRO. 0849 0.60                 -                 15.20               

FC00000190

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 002-039-
002535663. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR PEAJES S/VALE NRO. 0849 1.00                 -                 16.20               

FC00000191

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 002-043-
003934669. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR PEAJES S/VALE NRO. 0849 1.00                 -                 17.20               

FC00000192

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 003-032-
009070331. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR PEAJES S/VALE NRO. 0849 1.00                 -                 18.20               

FC00000193

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 003-039-
006891828. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR PEAJES S/VALE NRO. 0849 1.00                 -                 19.20               

FC00000194

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 004-026-
006819723. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR PEAJES S/VALE NRO. 0849 1.00                 -                 20.20               

FC00000195

PANAMERICANA VIAL S A PANAVIAL FACT: 004-023-
007318572. REPOSICION CONSUMO CAJA CHICA 
GESTION VEHICULAR PEAJES S/VALE NRO. 0849 1.00                 -                 21.20               

TOTAL 21.20               


